
I 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

~l(IT NAl(IT 
1gentura pro 
1ční a Informační 
Jie, s. p. 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Číslo 2019/113 NAKIT 

Smluvní strany 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

se sídlem 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

04767543 

CZ04767543 

  

   

 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka 77322 

bankovní spojení  

  

(dále jen „Objednatel") 

a 

COMFORT CARE a.s. 

se sídlem Revoluční 19, 115 96, Praha 1 

IČO: 25755021 

DIČ: CZ25755021 (nejsme plátci DPH) 

zastoupen:     

zapsán v obchodním rejstříku vedeným MS v Praze, oddíl 8, vložka 5882 

bankovní spojení  

  

(dále jen „Poskytovatel") 

(Objednatel a Poskytovatel budou v této smlouvě o poskytnutí sltJžeb označováni jednotlivě 

jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany" a tato smlouva jako „Smlouva"), 

uzavírají v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") a v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

1 



NAl<IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Sb. , o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), tuto Smlouvu 

o poskytnutí služeb. 

Preambule 

Objednatel provedl v souladu se ZZVZ zadávací řízení k veřejné zakázce „Poskytovatel 

pracovnělékařských služeb" (dále jen „Zadávací řízení" ) na uzavření této Smlouvy. Smlouva 

je uzavřena s Poskytovatelem na základě výsledku Zadávacího řízení . Objednatel tímto ve smyslu 

ust. § 17 40 odst. 3 občanského zákoníku předem vylučuje přijetí nabídky na uzavření této Smlouvy 

s dodatkem nebo odchylkou. 

1. Údaje o Smluvních stranách 

1.1 Poskytovatel je oprávněn k provozování nestátních zdravotnických zařízení a poskytování 
I 

pracovnělékařských služeb a dalších zdravotnických služeb v souladu se zákonem č. 372/2011 

Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách) , 

ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č . 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o specifických zdravotních službách"). 

Zařízení je provozováno v ordinacích na adresách uvedených v Příloze č . 1 této Smlouvy. 

1.2 Objednatel je právnickou osobou, jehož zákonnou povinností je zajistit pro své zaměstnance 

pracovně lékařské služby (dále též „PLS") a plnit vůči zaměstnancům povinnosti v oblasti 

ochrany zdraví při práci dle platné legislativy ČR. 

1.3 Poskytovatel podpisem této Smlouvy prohlašuje, že si po dobu úči nnosti této Smlouvy zajistí 

oprávnění nezbytné k provozování nestátních zdravotnických zařízení a poskytování PLS tak, 

aby odpovídalo prohlášení uvedenému v odst. 1.1 tohoto článku Smlouvy, včetně oprávnění k 

zajištění provozu lékařské praxe, a toho, že Poskytovatel, jakož i jeho odborný zástupce splňuje 

kvalifikační předpoklady dle zákona o zdravotních službách. Poskytovatel dále prohlašuje, že 

je dostatečně personálně zabezpečen a má potřebné technické a materiální vybavení , to vše v 

rozsahu požadovaném příslušnými právními předpisy a touto Smlouvou. Poskytovatel 

prohlašuje, že žádná z osob, která bude vykonávat služby dle předmětu této Smlouvy, nebyla 

disciplinárně trestána podle zvláštních právních předpisů upravujících výkon odborné činnosti 

dle této Smlouvy, ani v souvislosti s tímto výkonem nebyla pravomocně odsouzena. 

2. Předmět a účel Smlouvy 

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele a jím určené 

zaměstnance všechny úkony PLS vycházející z požadavků platných právních předpisů ČR, 

zejména pak zákona o specifických zdravotních službách , zákona č . 258/2000 Sb., o ochraně 
• veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

zákona č . 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky ministra 

zahraničních věcí č. 145/1988 Sb., o Úmluvě o závodních zdravotních službách č . 161 (dále jen 

,,Služby" nebo „Předmět plnění"). 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz . +420 234 066 500, www.nakit. cz 

2 



NAl(IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Služby dle této Smlouvy se skládají z tzv. Základních služeb, kterými se rozumí zajištění 

vstupních, periodických, mimořádných a výstupních prohlídek zaměstnanců Objednatele, 

Evidenčních služeb Uak je tento pojem definován níže) a Dalších služeb Uak je tento pojem 

definován níže). Specifikace Základních služeb a jednotková cena za tyto Základní služby jsou 

uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy, rozsah Evidenčních služeb včetně ceny tvoří Přílohu 

č. 2 této Smlouvy a seznam Dalších služeb včetně ceníku tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy. 

2.3 Poskytovatel se kromě plnění Základních služeb spojených s povinnými PLS dle této Smlouvy 

zavazuje Objednateli dále zajistit: 

a) tyto Evidenční služby: 

• vytvoření a udržování evidence zaměstnanců, přehledu o preventivních lékařských 

prohlídkách a veškerých ,procesech spojených s objednáváním, poskytování 

statistických údajů, 

• objednávání zaměstnanců na preventivní prohlídky v zákonem stanovených lhůtách a 

vedení lhůtníku, 

• vedení zdravotnické dokumentace, vydávání lékařských posudků a jejich předávání 

zaměstnancům a Objednateli, 

• zajištění zabezpečeného předávání dat elektronickou formou, včetně možnosti datového 

propojení a zajištění automatického přenosu dat, 

• vlastní systém organizace PLS, včetně zajištění telefonické a/nebo elektronické 

komunikace pro Objednatele a jeho zaměstnance, 

• provádění pravidelného měsíčního reportingu o realizovaných úkonech (počtech 

provedených prohlídek nebo úkonů, počet omluvených a neomluvených absencí na 

prohlídkách, včetně jmenného seznamu atd.) ve formě akceptačního protokolu, který 

bude přílohou daňového dokladu (faktury) dle čl. 5. odst. 5.3 této Smlouvy, 

b) tyto Další služby: 

• v případě potřeby možnost provádění lékařských prohlídek/očkování na pracovišti, 

• odběry krve nebo jiných tělních tekutin na posouzení přítomnosti alkoholu nebo jiných 

návykových látek, 

• provádění očkování dle aktuálních pokynů hygienika nebo na žádost Objednatele, 

• kontroly pracovišť na základě platné legislativy, vyhodnocování zdravotních rizik, 

• provádění odborné poradní činnosti v oblasti ochrany a podpory zdraví a sociální pohody 

zaměstnanců, 

• spolupráce s příslušnými orgány ochrany veřejného zdraví, 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

3 



NAl<IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

• v případě potřeby poskytování dalších služeb a úkonů z oblasti pracovního a praktického 

lékařství , jež nejsou zahrnuty do poskytování prohlídek uvedených v Příloze č . 1 této 

Smlouvy. 

2.4 Pro vyloučení pochybností se uvádí , že Základní a Další služby, které jsou předmětem této 

Smlouvy, jsou objednávány kontaktními osobami Objednatele dle čl. 9. odst. 9.1 této Smlouvy. 

2.5 Případné poskytnutí další služby z oblasti pracovního a praktického lékařství , které 

Poskytovatel poskytuje a Objednatel by je vyžadoval dle svých potřeb bude řešeno Dodatkem 

k této smlouvě. 

2.6 Účelem této Smlouvy je splnění zákonných povinností Objednatele o poskytování PLS ve 

smyslu relevantních právních předpisů . 

2.7 • Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit za Služby provedené v souladu 

s touto Smlouvou sjednanou cenu. 

2.8 Poskytovatel se zavazuje provést pro Objednatele Služby za podmínek uvedených v této 

Smlouvě . 

2.9 Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Poskytovateli číslo tzv. Evidenční objednávky (EOBJ) , 

která má pouze evidenční charakter pro Objednatele a nemá žádný vliv na plnění Smlouvy. 

Číslo evidenční objednávky je Poskytovatel povinen uvádět na daňových dokladech (viz čl. 5. 

odst. 5.3 této Smlouvy) . 

3. Cena 

3.1 Cena za Předmět plnění, tj. za Základní služby, Evidenční služby a Další služby poskytované 

Poskytovatelem dle této Smlouvy bude stanovena dle nabídky Poskytovatele předložené 

v rámci Zadávacího řízení , a to jako součin jednotkových cen dílčích položek Předmětu plnění 

dle Přílohy č . 1 až 3 této Smlouvy a jejich množství poskytovaného Poskytovatelem Objednateli 

na základě této Smlouvy (dále jen „Cena") . Cena nesmí přesáhnout částku 1 500 000,- Kč bez 

DPH. 

3.2 Jednotkové ceny dané části Předmětu plnění jsou uvedeny v Přílohách č . 1 až 3 této Smlouvy 

a vycházejí z jednotkových cen uvedených v nabídce Poskytovatele v rámci Zadávacího řízení. 

Tyto jednotkové ceny jsou stanoveny jako konečné, nejvýše přípustné a nemohou být zvýšeny 

bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. V jednotkových cenách jsou zahrnuty 

veškeré náklady Poskytovatele související s plněním této Smlouvy a poskytováním Předmětu 

plnění Objednateli. Poskytovatel tímto výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že ceny 

plnění uvedené v Přílohách č . 1 až 3 této Smlouvy jsou úplné. Součástí Ceny jsou i služby, které • ve Smlouvě sice výslovně uvedeny nejsou, ale Poskytovatel, jakožto odborník o nich ví nebo 

má vědět, neboť jsou nezbytné pro poskytování služeb dle této Smlouvy. 

3.3 K ceně bude připočítána DPH dle příslušných právních předpisů ve výši platné ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

4 



NAl(IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Cena za Základní služby uvedené v čl. 2. odst. 2.2, specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy, 

je konečná za úplný předmět plnění v místě plnění, a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady spojené 

s plněním a je cenou nejvýše přípustnou a nemůže být v průběhu plnění dle této Smlouvy 

měněna. Cena za Základní služby bude hrazena podle skutečného počtu prohlídek, které 

Objednatel objedná prostřednictvím kontaktních osob. 

3.5 Cena za Evidenční služby dle čl. 2. odst. 2.3 písm. a) této Smlouvy, které jsou specifikovány 

Přílohou č. 2 této Smlouvy, je stanovena v Příloze č. 2 této Smlouvy. Tato cena je konečná a 

jsou v ní zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním Evidenčních služeb dle této Smlouvy. 

Cena za Evidenční služby bude hrazena měsíčně a to po celou dobu účinnosti této Smlouvy. 

3.6 Ceny za Další služby dle čl. 2. odst. 2.3 písm. b), které jsou blíže specifikovány v Příloze č. 3 

této Smlouvy, budou odpovídat cenám uváděným v seznamu Dalších služeb dle Přílohy č. 3 

této Smlouvy nebo v seznamu Dalších.služeb aktualizovanému dle čl. 2. odst. 2.5 této Smlouvy. 

Cena za Další služby bude hrazena podle skutečně poskytnutých Dalších služeb, které 

Objednatel objedná prostřednictvím kontaktních osob. 

4. Doba, místo a podmínky plnění 

4.1 Poskytovatel se zavazuje realizovat Předmět plnění této Smlouvy ode dne účinnosti této 

Smlouvy. 

4.2 Jednotlivá místa poskytování služeb jsou uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „místa 

plnění". Poskytovatel je povinen zajistit poskytování Služeb ve všech místech plnění po celou 

dobu trvání Smlouvy. V případě změny místa plnění je Poskytovatel povinen Objednatele o této 

skutečnosti předem písemně informovat postupem dle čl. 9. odst. 9.4 této Smlouvy. 

4.3 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Základní služby dle čl. 2. odst. 2.2 této Smlouvy v rozsahu 

uvedeném v Příloze č. 1 ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od objednávky služby Objednatelem. 

4.4 Akceptace dílčí části Předmětu plnění dle této Smlouvy proběhne formou akceptačního 

protokolu Poskytovatele (dále jen „Akceptační proto.kol"), jehož odsouhlasením dle čl. 4. odst. 

4.6 této Smlouvy uzná Objednatel rozsah poskytnutého plnění. U výkonů Předmětu plnění 

provedených Poskytovatelem musí být v Akceptačním protokolu uvedeny minimálně tyto 

náležitosti: 

• Jméno a/nebo osobní číslo zaměstnance (v případě, že jej má přiděleno) 

• Druh lékařské prohlídky 

• Datum provedení prohlídky 

• Cena za Základní služby a cena za Další služby 

• Celková cena 

4.5 Akceptační protokol bude Poskytovatelem předložen do pěti (5) pracovních dnů po skončení 

kalendářního měsíce, ve kterém byly Služby poskytovány. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

5 



NAl(IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

4.6 Objednatel odsouhlasí Akceptační protokol či ho odmítne, pokud by obsahoval zjevné vady 

a nesrovnalosti. Odsouhlasení/odmítnutí Objednatel potvrdí Poskytovateli e~mailem do pěti 

(5) pracovních dnů ode dne, ve kterém byl předložen Objednateli k akceptaci. 

5. Platební podmínky 

5.1 Cena bude hrazena měsíčně zpětně na základě daňových dokladů - faktur vystavených 

Poskytovatelem Objednateli. Poskytovatel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) po 

poskytnutí Služeb dle čl. 2. této Smlouvy za předcházející kalendářní měsíc, tj. nejdříve po 

podpisu Akceptačního protokolu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran . Dnem 

uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu Akceptačního protokolu. 

5.2 Faktury budou vystavovány Poskytovatelem do 15 pracovních dnů od konce kalendářního 
měsíce, ve kterém byly Služby poskytovány a budou v nich vyúčtovány Služby převzaté 

Objednatelem dle schváleného Akceptačního protokolu za příslušný kalendářní měsíc . 

Nedílnou součástí faktury bude kopie Akceptačního protokolu , na jehož základě bude 

Poskytovatelem fakturována cena skutečně dodaných Služeb za příslušný kalendářní měsíc. 

5.3 Daňový doklad (faktura) vystavený Poskytovatelem musí obsahovat náležitosti řádného 

daňového dokladu podle příslušných právních předpisů , zejména pak§ 29 zákona č . 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), a 

zejména tyto údaje: 

a) číslo Smlouvy; 

b) číslo Evidenční objednávky; 

c) identifikační údaje Objednatele a Poskytovatele; 

d) místo a datum podpisu Akceptačního protokolu; 

e) popis fakturovaného plnění; 

f) platební podmínky v souladu se Smlouvou; 

Přílohou daňového dokladu bude kopie Akceptačního protokolu. 

5.4 Daňové doklady (faktury) budou zasílány Poskytovatelem spolu s veškerými požadovanými 

dokumenty Objednateli do tří (3) pracovních dnů od jejich vystavení jedním z následujících 

způsobů: 

a) v elektronické podobě se zaručeným el. podpisem podle zákona č. 227 /2000 Sb., o 

elektronickém podpisu , ve znění pozdějších předpisů, na adresu: 

 

nebo 

b) doporučeným dopisem na následující adresu: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz. +420 234 066 500, www.nakit.cz 

6 



NAl{IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 01 Praha 10 

Platba bude provedena v české měně formou bankovního převodu na účet Poskytovatele 

uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

Splatnost faktury vystavené na základě této Smlouvy činí třicet (30) kalendářních dnů od jejího 

doručení Objednateli. 

5.7 V případě, že faktura nebude obsahovat některou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné 

údaje, je Objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit Poskytovateli. Lhůta pro její splatnost 

se tímto přerušuje a nová lhůta v délce třicet (30) kalendářních dnů počne plynout od data 

doručení nově vystavené/opravené faktury Poskytovatelem. 

5.8 Objednatel neposkytuje Poskytovateli jakékoliv zálohy na Cenu za Služby. 

5.9 Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění 
správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel 

zdanitelného plnění (dále též „Poskytovatel") je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a 

zákona o DPH, nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné Poskytovatelem 

v tuzemsku zcela nebo z části poukázána na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních 

služeb mimo tuzemsko, je příjemce zdanitelného plnění (dále též „Objednatel") oprávněn část 

ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve 

smyslu § 109a zákona o DPH. Na bankovní účet Poskytovatele bude v tomto případě uhrazena 

část ceny odpovídající výši základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně) 

provedená Objednatelem v souladu s ustanovením tohoto odstavce Smlouvy bude považována 

za řádnou úhradu ceny plnění poskytnutého dle této Smlouvy. 

Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Poskytovatele 

požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Poskytovatelem zveřejněn 

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvní strany 

se výslovně dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Poskytovatele, na který bude ze strany 

Poskytovatele požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného 

daňového dokladu, nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 

zákona o DPH a cena za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu 

přesahuje limit uvedený v§ 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat 

daňový doklad zpět Poskytovateli k opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje 

a nová doba splatnosti počíná běžet dnem doručení opraveného daňového dokladu s uvedením 

správného bankovního účtu Poskytovatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně. 

6. Další práva a povinnosti Smluvních stran 
• 

6.1 Poskytovatel se v souvislosti s realizací předmětu této Smlouvy zavazuje zejména: 

a) poskytnout Objednateli služby řádně a včas, nestranně a s vynaložením náležité odborné 

péče, podle svých nejlepších odborných znalostí a schopností, v souladu s právním řádem 

české republiky a se Smlouvou, přičemž je při své činnosti povinen sledovat a chránit zájmy 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

7 



NAl(IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

a dobré jméno Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných 

pokynů Objednatele je Poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele 

písemně upozornit, v opačném případě nese Poskytovatel odpovědnost za vady a za újmu, 

které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele Objednateli, Poskytovateli a/nebo třetím 

osobám vznikly; 

b) neposkytnout jakékoli informace týkající se poskytovaných Služeb jiné osobě než kontaktní 

osobě Objednatele uvedené v čl. 9. odst. 9.1 této Smlouvy, nebude-li touto osobou výslovně 

uvedeno jinak; 

c) včas požádat Objednatele o poskytnutí nezbytné součinnosti, zejm. o poskytnutí informace 

či dokladu, která bude nutná pro poskytování Služeb; 

d) na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky týkající se poskytování služeb; 

e) informovat bezodkladně Objednatele o jakýchkoliv zjištěných překážkách plnění, byť by za 

ně Poskytovatel neodpovídal, o vznesených požadavcích orgánů státního dozoru 

a o uplatněných nárocích třetích osob, které by mohly plnění této Smlouvy ovlivnit; 

f) nepoužít ve svých dokumentech jakýkoliv odkaz na název Objednatele nebo jakýkoliv jiný 

odkaz, který by mohl, byť i nepřímo, vést k identifikací Objednatele, bez předchozího 

písemného souhlasu Objednatele; 

g) činit všechna potřebná opatření k tomu, aby jeho činností nedošlo ke škodám na majetku 

Objednatele či jiné újmě jeho pracovníků nebo třetích stran, anebo k poškození zdraví 

pracovníků Objednatele nebo třetích osob, jímž by Objednatel za takto způsobenou újmu 

odpovídal. V případě vzniku takovéto újmy je Poskytovatel povinen jí uhradit v plné výší. 

6.2 Poskytovatel je oprávněn požadovat po Objednateli podklady nezbytné k řádnému poskytování 

Služeb a Objednatel je povinen tyto podklady Poskytovateli poskytnout, má-li je k dispozici. 

Veškeré tyto podklady budou Poskytovateli předány na základě předávacího protokolu . 

6.3 Objednatel se zavazuje poskytnout přiměřenou součinnost, kterou lze po Objednateli 

spravedlivě požadovat k řádnému splnění této Smlouvy, zejména: 

a) umožnit Poskytovateli bezodkladně po uzavření této Smlouvy přístup ke všem informacím, 

dokumentům a pokladům nezbytným pro poskytnutí Služeb dle této Smlouvy, a to na 

základě fyzického předání na základě předávacího protokolu; 

b) nezamlčet Poskytovateli žádné informace, které jsou zřejmě relevantní pro poskytování 

Služeb dle této Smlouvy. 

6.4 Poskytovatel je oprávněn pověřit plněním závazků plynoucích ze Smlouvy třetí osobu 

(poddodavatele) pouze s předchozím písemným souhlasem O~jednatele. Udělí-li Objednatel 

s využitím poddodavatele souhlas, je Poskytovatel povinen zavázat poddodavatele k zachování 

Důvěrných informací ve smyslu čl. 7. této Smlouvy ve stejném rozsahu, v jakém je k této 

povinnosti zavázán sám. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

8 



NAl(IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

V případě, že Poskytovatel v rámci poskytování Služeb nakládá s jakýmikoli osobními údaji 

předanými jako součást podkladů pro poskytování Služeb, je povinen zejména: 

a) jednat v souladu s aplikovatelnými právními předpisy na ochranu osobních údajů; 

b) nakládat s osobními údaji pouze v nezbytném rozsahu; 

c) chránit osobní údaje jako Důvěrné informace ve smyslu čl. 7. této Smlouvy, a 

d) okamžitě informovat Objednatele o jakémkoliv podezření nebo skutečnosti, že došlo 

k porušení pravidel pro nakládání s osobními údaji. 

6.6 Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele zveřejnit 

informaci o spolupráci s Objednatelem, ať již formou sdělení informace, tiskovým prohlášením, 

užitím v reklamě, prezentaci, prodejních materiálech nebo jiným způsobem . 
• 

6. 7 Jestliže vznikne na straně Poskytovatele nemožnost plnění ve smyslu § 2006 občanského 

zákoníku, Poskytovatel písemně uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti a její 

příčině Objednatele. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Poskytovatel 

pokračovat v realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých 

nejlepších možností a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části 

plnění, kde není možné plnit. Pokud by podmínky nemožnosti plnění trvaly déle než třicet (30) 

kalendářních dnů, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

6.8 Poskytovatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající 

ze Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

6.9 Brání-li některé ze Smluvních stran v plnění povinností ze Smlouvy mimořádná nepředvídatelná 

a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 

občanského zákoníku, prodlužují se o dobu, po kterou trvá překážka, lhůty pro plnění povinností 

stanovených Smluvním stranám Smlouvou. Poskytovatel je povinen o vzniku a zániku takové 

překážky Objednatele neprodleně informovat a tuto překážku Objednateli doložit. Jakmile 

překážka přestane působit, zavazuje se Poskytovatel vyvinout maximální úsilí vedoucí 

k naplnění účelu Smlouvy a zavazuje se zajistit splnění povinností ze Smlouvy bez zbytečného 

odkladu. 

7. Ochrana důvěrných informací a osobních údajů 

7.1 Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečnosti jakkoli se týkající nebo související 

se Smluvními stranami a veškeré další skutečnosti, o nichž se dozví v souvislosti s touto 

Smlouvou, jsou Smluvními stranami považovány za důvěrné, aniž by bylo nutné tyto informace 

jednotlivě jako důvěrné výslovně označovat (dále jen „Důvěrné informace"). Důvěrnými • 
informacemi jsou zejména obsah veškerých dokumentů, dokladů a podkladů, které za účelem 

splnění závazků dle této Smlouvy zpřístupní Objednatel Poskytovateli, a dále veškeré další 

informace, které za tímto účelem poskytne Objednatel Poskytovateli v jakékoli podobě a 

jakoukoli formou. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

9 



NAl{IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

7.2 Smluvní strany se zavazují, že veškeré Důvěrné informace, které od sebe navzájem získají, 

budou použity výhradně pro účely řádného splnění závazků dle této Smlouvy a bude s nimi 

nakládáno jako s obchodním tajemstvím. 

7.3 Přijímající Smluvní strana se zavazuje používat k ochraně Důvěrné informace před jejím 

neoprávněným užíváním, poskytnutím, zveřejněním nebo šířením přiměřené péče, 

avšak v žádném případě ne v menší míře, než je míra péče , kterou využívá k ochraně svých 

důvěrných informací, které jsou podobného významu. 

7.4 Smluvní strany se zavazují, že Důvěrné informace jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní, 

ani nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu. Přijímající Smluvní strana může poskytnout 

či zpřístupnit jakoukoli Důvěrnou informaci třetí straně, která nebyla adresátem Důvěrné 

informace, pouze po obdržení písemného souhlasu sdělující Smluvní strany. ,, 

7.5 Předávání Důvěrných informací bude probíhat dle volby Objednatele buď osobně formou 

protokolárního předání hmotných nosičů, na kterých budou Důvěrné informace zachyceny, 

nebo elektronickou formou. Důvěrné informace v elektronické podobě musí být bezpečně 

zašifrované při přenosu po datové síti nebo při uložení na datovém médiu. 

7.6 Každá ze Smluvních stran se zavazuje vynaložit maximální úsilí, aby tajnost Důvěrných 

informací druhé Smluvní strany byla důsledně dodržována jejími zaměstnanci i osobami , 

které v souladu s touto Smlouvou k plnění účelu spolupráce použije. Použije-li některá 

ze Smluvních stran k plnění třetí osoby, je oprávněna zpřístupnit jí Důvěrné informace získané 

od druhé Smluvní strany pouze v rozsahu nezbytně nutném pro jí poskytované plnění 

a je rovněž povinna zavázat třetí osobu povinností zachování Důvěrných informací v rozsahu 

dle této Smlouvy. Za porušení povinností třetí osobou odpovídá Smluvní strana, 

která jí Důvěrné informace zpřístupnila . 

7.7 Veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy související se Smluvními 

stranami, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích a se kterými se Smluvní strany 

seznámí při realizaci předmětu Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, se považují za 

Důvěrné informace. 

7.8 Poskytovatel se zavazuje, že Důvěrné informace jiným subjektům nesdělí , nezpřístupní , ani 

nevyužije pro sebe nebo pro jinou osobu, a nebude z nich pořizovat kopie ani opisy. Zavazuje 

se zachovat je v přísné tajnosti a sdělit je výlučně těm svým zaměstnancům nebo 

poddodavatelům , kteří jsou pověřeni plněním Smlouvy a za tímto účelem jsou oprávněni se s 

těmito informacemi v nezbytném rozsahu seznámit. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit , aby 

i tyto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost. 

7.9 Povinnost plnit ustanovení tohoto článku Smlouvy se nevztahuje na informace, které: 
• 

• je Smluvní strana povinna sdělit na základě zákonem stanovené povinnosti ; 

• byly písemným souhlasem poskytující Smluvní strany zproštěny těchto omezení; 

• jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem zanedbání povinnosti jedné 

ze Smluvních stran; 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

10 



NAl(IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

• příjemce je zná dříve, než je sdělí Smluvní strana; 

• jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem 

na základě zákona; 

• je Objednatel povinen poskytnout svému zakladateli; 

• je Objednatel povinen poskytnout jakékoli třetí osobě. 

7 .1 O Povinnost ochrany Důvěrných informací trvá bez ohledu na ukončení účinnosti této Smlouvy. 

7.11 Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 

Smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany 

a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této Smlouvy. 

7 .12 Poskytovatel je povinen nejpozději db 14 kalendářních dnů po ukončení účinnosti této Smlouvy 

jemu písemně předané Důvěrné informace, dle formy zachycení těchto písemných informací a 

dle dohody s Objednatelem Objednateli vrátit nebo je prokazatelně zničit. O vrácení či zničení 

dle tohoto odst. 10.12 Smlouvy musí být sepsán protokol, který musí být podepsán oprávněnými 

osobami obou Smluvních stran. 

8. Nakládání s osobnímu údaji 

8.1 Objednatel jako správce zpracovává osobní údaje Poskytovatele, je-li Poskytovatel fyzická 

osoba, a obě Smluvní strany jako správci zpracovávají osobní údaje kontaktních osob 

poskytnuté ve Smlouvě , popřípadě osobní údaje dalších osob, které jsou poskytnuty v rámci 

Smlouvy, pouze a výhradně pro účely související s plněním Smlouvy, a to po dobu trvání této 

Smlouvy, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů po dobu delší, která je těmito právními 

předpisy odůvodněna. Poskytovatel je povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž 

osobní údaje pro účely související s plněním Smlouvy Objednateli předává. 

8.2 Poskytovatel nepředává Objednateli v rámci poskytnutí Předmětu plnění kromě případu 

uvedeného v odst. 8.1 tohoto článku Smlouvy žádné další osobní údaje. V případě, že součástí 

Předmětu plnění bude předání osobních údajů podléhajících ochraně dle příslušných právních 

předpisů na ochranu osobních údajů, je Poskytovatel povinen na tuto skutečnost Objednatele 

předem písemně upozornit a Objednatel je oprávněn dle svého uvážení převzetí osobních údajů 

odmítnout. 

8.3 Pro případ, že Poskytovatel v rámci plnění Smlouvy získá nahodilý přístup k takovým 

informacím, jež budou obsahovat osobní údaje podléhající ochraně dle právních předpisů, je 

Poskytovatel oprávněn přistupovat k takovým osobním údajům pouze v rozsahu nezbytném pro 

plnění předmětu Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje nakládat se zp~stupněnými osobními údaji 

pouze na základě pokynů Objednatele jako správce osobních údajů, pouze pro účely plnění 

Smlouvy, zachovat o nich mlčenlivost a zajistit jejich bezpečnost proti úniku, náhodnému nebo 

neoprávněnému zničení, ztrátě, pozměňování nebo neoprávněnému zpřístupnění třetím 

osobám. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

11 



NAl(IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

8.4 Pokud řádné poskytování Předmětu plnění dle této Smlouvy vyžaduje zpracování osobníc 

údajů zaměstnanců Objednatele, budou osobní údaje zaměstnanců Objednatele 

Poskytovatelem zpracovány v rozsahu uvedeném v Příloze č . 4 této Smlouvy. 

8.5 Zpracováním osobních údajů se rozumí zejména jejich shromažďování , ukládání na nosiče 

informací, používání, třídění nebo kombinování, blokování a likvidace s využitím manuálních a 

automatizovaných prostředků v rozsahu nezbytném pro zajištění řádného poskytování 

Předmětu plnění dle této Smlouvy. 

8.6 Osobní údaje budou zpracovány po dobu poskytování Předmětu plnění dle této Smlouvy. 

Ukončením této Smlouvy nezanikají povinnosti Poskytovatele týkající se bezpečnosti a ochrany 

osobních údajů až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace či protokolárnímu předání 

jinému zpracovateli. 

8.7 Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracování osobních údajů na základě této Smlouvy je 

již zahrnuta v celkové ceně dle čl. 3. odst. 3.1 této Smlouvy, přičemž Poskytovatel nemá nárok 

na náhradu nákladů spojených s plněním této povinnosti. 

8.8 Objednatel prohlašuje, že tyto údaje budou aktuální, přesné a pravdivé, jakož i to, že tyto údaje 

budou odpovídat stanovenému účelu zpracování. 

8.9 Objednatel je povinen přijmout vhodná opatření na to, aby poskytl subjektům údajů stručným, 

transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných a 

jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení požadovaná 

Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného 

nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení") ve spojení s právními předpisy 

upravujícími zpracování osobních údajů. 

8.1 O Poskytovatel je při plnění této povinnosti povinen: 

• nezapojit do zpracování osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez předchozího 

konkrétního nebo obecného písemného povolení Objednatele; 

• zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Objednatele, včetně v 

otázkách předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci; 

• zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být Objednateli nápomocen pro splnění 

Objednatelovi povinností reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů , jakož i pro 

splnění dalších povinností ve smyslu Nařízení ; 

• zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly pouze 

oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům odpovídajícím 

oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních uživateJských oprávnění zřízených 

výlučně pro tyto osoby; 

• zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek a v 

rozsahu Poskytovatelem stanoveném; 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

12 



NAl{IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

• na žádost Objednatele kdykoliv umožnit provedení auditu týkajícího se zpracování 
osobních údajů; 

• po skončení této Smlouvy protokolárně odevzdat Objednateli nebo nově pověřenému 

zpracovateli všechny osobní údaje zpracované po dobu poskytování Předmětu plnění. 

8.11 Smluvní strany jsou povinny: 

• zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu Nařízení, aby 

zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních údajů je prováděno v 

souladu s Nařízením a právními předpisy upravujícími zpracování osobních údajů tak, aby 

nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a k datovým 

nosičům, které tyto údaje obsahují, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 

přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití, a tato • 
opatření podle potřeby průběžné revidovat a aktualizovat; 

• vést a průběžné revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údajů ve smyslu 

Nařízení; 

• řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení Osobních údajů Úřadu pro ochranu 

osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu; 

• navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění dle tohoto článku 

Smlouvy; 

• zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, 

jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení této Smlouvy; 

• postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení a právními předpisy upravujícími 

zpracování osobních údajů, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, 

plnit své informační povinnosti, nepředávat osobní údaje třetím osobám bez potřebného 

oprávnění, respektovat práva subjektů údajů a poskytovat v této souvislosti nezbytnou 

součinnost. 

9. Kontaktní osoby a komunikace Smluvních stran 

9.1 Kontaktními osobami Objednatele a Poskytovatele pro účely této Smlouvy jsou: 

Za Objednatele:  

 

 

 

 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

13 



NAI{ IT SMLOUVA o POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Za Poskytovatele:   

 

 

  

 

 

9.2 Kontaktní osoby Smluvních stran jsou oprávněny zejména předávat a přebírat Akceptační 

protokol, stvrdit provedení Služeb dle Smlouvy podpisem a vznášet požadavky a připomínky 

k poskytování Služeb. • 

9.3 V případě změny kontaktní osoby je Smluvní strana povinna neprodleně o této skutečnosti 

písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna kontaktních osob a/nebo jejich kontaktních 

údajů je účinná ke dni, v němž bude doručeno oznámení o takové změně druhé Smluvní straně. 

9.4 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou 

stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě 

prostřednictvím doporučené pošty či e-mailu na adresy Smluvních stran uvedené v záhlaví 

této Smlouvy, resp. v čl. 9. odst. 9.1 této Smlouvy nebo na takovou jinou adresu, kterou 

příslušná Smluvní strana určí v písemném oznámení zaslaném v souladu s touto Smlouvou 

druhé Smluvní straně . 

1 O. Smluvní sankce a pokuty 

10.1 V případě prodlení Poskytovatele s poskytováním Služeb Objednateli ve stanoveném termínu, 

je Objednatel oprávněn požadovat od Poskytovatele zaplacení smluvní pokuty ve výši 2 000,

Kč (slovy: dva tisíce korun českých), a to za každý započatý kalendářní den prodlení. 

10.2 V každém jednotlivém případě porušení závazku Poskytovatele k ochraně Důvěrných informací 

dle článku 7. této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat od Poskytovatele zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 200 000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých). 

10.3 V každém případě nedodržení či porušení povinností Poskytovatele uvedených v čl. 8. této 

Smlouvy a týkajících se nakládání s osobními údaji, je Objednatel oprávněn požadovat 

od Poskytovatele zaplacení smluvní pokuty ve výši 200 000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun 

českých). 

10.4 V případě, že dojde k porušení povinnosti Poskytovatele, kterd zakládá právo Objednatele 

na odstoupení od Smlouvy dle ust. čl. 11 odst. 11.3 písm. b) až h), je Objednatel bez ohledu na 

skutečnost, zda využije svého práva na odstoupení od Smlouvy, oprávněn účtovat Poskytovateli 

smluvní pokutu ve výši 1 O 000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý jednotlivý 

případ porušení takové povinnosti. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. , Kodaňská 1441/46, 101 00 Práha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstríku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

14 



NAl<IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je Objednatel 

povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým 

se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 

likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 

a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 

osob, v platném znění. 

10.6 Objednatel je v případě uplatnění smluvní pokuty vůči Poskytovateli dle této Smlouvy v případě 

neuhrazení smluvní pokuty ze strany Poskytovatele oprávněn využít institut započtení 

vzájemných pohledávek. 

10.7 Vyúčtování smluvní pokuty či úroku z prodlení musí být zasláno doporučeně s dodejkou. 

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě třicet (30) kalendářních dnů ode dne 

doručení jejich vyúčtování druhé Smluvní straně. 

10.8 Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo Smluvních stran na náhradu 

vzniklé újmy v celém rozsahu způsobené újmy, ani povinnost Poskytovatele dále řádně 

poskytnout Předmět plnění dle této Smlouvy. 

11. Doba trvání Smlouvy 

11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti po splnění 

zákonné podmínky vyplývající z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a uzavírá se na dobu určitou 

48 měsíců nebo do vyčerpání celkové částky za Předmět plnění sjednané v čl. 3. odst. 3.1 této 

Smlouvy, tj. 1 500 000,- Kč bez DPH, a to podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

11 .2 Objednatel se zavazuje, že povinnost zveřejnění Smlouvy v registru smluv uvedenou v odst. 1. 

tohoto článku Smlouvy splní neprodleně po podpisu této Smlouvy oběma Smluvními stranami. 

11.3 Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran výpovědí Objednatele dle čl. 11.6 

nebo jednostranným odstoupením z důvodů stanovených právními předpisy nebo touto 

Smlouvou, nebo v případě podstatného porušení Smlouvy. 

11.4 Za podstatné porušení této Smlouvy se považují zejména případy, kdy: 

a) je Objednatel v prodlení s úhradou faktury vystavené na základě a v souladu s podmínkami 

této Smlouvy déle než třicet (30) kalendářních dnů; 

b) je prohlášení Poskytovatele dle čl. 1. této Smlouvy nepravdivé, 

c) je-li Poskytovatel v prodlení s plněním dle této Smlouvy po dof>u více než 15 kalendářních 

dní, 

d) dodal-li Poskytovatel plnění, které nemělo sjednané požadavky, 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

15 



NAl(IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

e) vykazuje-li Poskytovatelem dodávané plnění opakovaně , tedy nejméně dvakrát za dob 

účinnosti této Smlouvy, vady, 

f) Poskytovatel je opakovaně, tedy nejméně dvakrát za dobu účinnosti této Smlouvy, v 

prodlení s plněním , na které se vztahují lhůty , 

g) Poskytovatel neposkytuje služby řádně a/nebo nestranně a/nebo v rozsahu dle Smlouvy a 

Příloh č. 1 až č. 3 této Smlouvy, 

h) plní-li Poskytovatel kteroukoliv povinnost z této Smlouvy prostřednictvím poddodavatele, ke 

kterému Poskytovatel nemá prokazatelný souhlas ve smyslu čl. 6 odst. 6.4 této Smlouvy, 

i) Poskytovatel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení , v němž bylo 

vydáno rozhodnutí o úpagku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto , že majetek 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, 

že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů, 

j) sdělil-li Poskytovatel třetím osobám Důvěrné informace nebo obchodní tajemství 

Objednatele nebo porušil příslušná ustanovení zákona a této Smlouvy o ochraně osobních 

údajů , 

11.5 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé Smluvní straně. 

V případě odstoupení od Smlouvy zaniká Smlouva dnem doručení písemného odstoupení 

druhé Smluvní straně . Plnění řádně poskytnutá ke dni zániku Smlouvy odstoupením, si Smluvní 

strany nebudou vracet. 

11.6 Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu s 3 měsíční výpovědní dobou. 

11.7 Smluvní strany sjednávají , že i po ukončení Smlouvy zůstává zachována platnost a účinnost čl. 

7. týkající se zachování Důvěrných informací, čl. 8. týkající se nakládání s osobními údaji, jakož 

i ustanovení o smluvních pokutách a náhradě újmy, jakož i další ustanovení , která vzhledem ke 

své povaze mají přetrvat i po zániku této Smlouvy. 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1 Smluvní vztahy z této Smlouvy plynoucí se řídí právním řádem české republiky , zejména 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

12.2 Poskytovatel prohlašuje a potvrzuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 

ustanovení§ 1765 odst. 2 občanského zákoníku . 

12.3 Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 1794 odst. 2 občanského zákoníku ujednaly, 

že se Poskytovatel výslovně vzdává jeho práva ve smyslu ustanovení § 1793 občanského 

zákoníku a souhlasí s Cenou tak, jak byla Smluvními stranami sjednána výše v této Smlouvě. 

12.4 Jakékoliv spory, neshody nebo nároky vyplývající ze smluvního vztahu založeného touto 

Smlouvou mezi Objednatelem a Poskytovatelem nebo vzniklé v souvislosti s ním, budou řešeny 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

16 



NAl<IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

nejprve smírnou cestou. V případě, že se jakékoliv spory mezi Smluvními stranami nepodaří 

smírně urovnat, se Smluvní strany dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení sporů 

bude soud příslušný dle místa sídla Objednatele. 

Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto 

Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla 

písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb, a to i tehdy, jestliže 

se adresát o jejím uložení nedozvěděl. Ustanovení§ 573 občanského zákoníku se nepoužije. 

12.6 Pokud jakákoliv ustanovení Smlouvy budou považována za neplatná nebo nevymahatelná, 

nebude mít taková neplatnost nebo nevymahatelnost za následek neplatnost nebo 

nevymahatelnost celé Smlouvy, ale celá Smlouva se bude vykládat tak, jako by neobsahovala 

příslušná neplatná nebo nevymahatelná ustanovení nebo části ustanovení 
• a práva a povinnosti Smluvních stran se budou vykládat přiměřeně. Smluvní strany se dále 

zavazují, že budou navzájem spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné nebo 

nevymahatelné ustanovení platným a vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo 

stejného ekonomického výsledku (v maximálním možném rozsahu v souladu s právními 

předpisy), jako bylo zamýšleno ustanovením, jež bylo shledáno neplatným či nevymahatelným. 

12.7 Změny a doplňky této Smlouvy lze provádět pouze písemnými a vzestupně očíslovanými 

dodatky ke Smlouvě podepsanými oběma Smluvními stranami. Podstatná změna textu této 

Smlouvy nebo změna, která by nebyla připuštěna ZZVZ, je vyloučena. 

12.8 Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové 

a právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla 

přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý 

zájem druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít. 

12.9 Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy. Pro případ, 

že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude 

uzavřena, pokud ji Poskytovatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, 

nebo dodatkem, ledaže Objednatel takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí. 

12.10 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

Každá ze Smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení. V případě, že bude Smlouva podepsána 

elektronicky, obdrží Poskytovatel elektronický dokument podepsaný v souladu s platnou právní 

úpravou. 

12.11 Nedílnou součástí této Smlouvy tvoří následující Přílohy: 

• Příloha č. 1: Rozsah Základních služeb včetně ceníku a místa jejich poskytování 

• Příloha č. 2: Rozsah Evidenčních služeb - popis zajištění re~lizace systému evidence, 

dokumentace, objednávání a přenosu dat mezi Smluvními stranami včetně ceny za 

službu 

• Příloha č. 3: Seznam Dalších služeb z oblasti pracovního a praktického lékařství, včetně 

ceníku 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

17 



NAl(IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

• Příloha č. 4: Rozsah zpracovávaných osobních údajů 

• Pří loha č. 5: Doklad o registraci dle čl. 1.1 Smlouvy 

Smluvní strany prohlašují , že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují Smluvní strany 

své podpisy. 

Za Objednatele 

v Praze dne: iLOAl w A9 

 

 

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p. 

V Praze dne: JA 11A 10 ~0 

 

ředitel sekce Finance a majetek 

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p. 

Za 

V P  f) 

 

 

  

 

Comfort Care, a.s. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

18 



NAl(IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Příloha č. 1 - Rozsah Základních služeb včetně ceníku a místa jejich poskytování 

Základní služba obsahuje: 

Poskytovatel pro Objednatele zajišťuje zejména následující činnosti: 

a) Vstupní, periodické, mimořádné a výstupní prohlídky zaměstnanců Objednatele. 

Lékařská prohlídka (vstupní , periodická, mimořádná, výstupní) obsahuje: 

a) Anamnéza 

• b) Fyzikální vyšetření 

c) Měření tlaku, výška, váha 

d) Orientační vyšetření sluchu a zraku 

e) Orientační vyšetření neurologické 

f) Orientační vyšetření moči 

g) Vydání lékařského posudku 

Přibližný počet zaměstnanců v daných regionech: 

a) Praha a Střední Čechy: 305 

b) Západní Čechy: 1 O 

c) Východní Čechy: 10 

d) Jižní Morava: 14 

e) Severní Morava: 35 

f) Jižní Čechy: 15 

g) Severní Čechy: 11 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

19 



NAl(IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Místa poskytování Služeb - seznam adres ordinací, na kterých je zařízení provozováno: 

I::. IClildFla 
Klllln 

MJIMliSaMWIY 
N:lfflburlt 
Pcu:IMlť,IOf 

Pl'Jblillm 
•• 1rg....,n, 
'IO~l'IIPI!' nM Labem 
Vlail!fl 

""r•IM!; ~ 

"'-" 
Ch1!b 
Fr•nt1"'°"1 LiM! 
HOmlS!a~ 
OIOmi,tav 
ICat1oWV.ry 

Lounv 
NýhflY 
tKhtrr 

Olltnlw 
0~..-a 
F~dek Mlstllk 
••f'WillA 
Opa'lfa 
Sumped 

~1ano..-a 1S.. 
Atšl Stoda A4sta 
Qliri.,hiÚto 
Al--,rui.t1 "'fll..l '11/J 
z-•••dowtlle4 n 
T'l"'kl" 'JJ? 
H• Urban:• l)!IJJ 
r 

~ti'90 

Wlll6l.l 
IN lftlcil:tw U .... /J 
.-.rn.r4tkj 311/Zh 
N ICI Vflol'li"C"I UllD 
tko!nl :n111n 
1Mll'\k<'V'lk6 t t '19/;ltt 
fllocl N4!ffl9C~12109 .... ,..,,..o..-a ftilll'l'Ll~1 

Vktava.WJ l 561) 

Dr,M,arU111ut'I 

•ffi'tldllíf.tcll 

Mórmva 

111111'1 lNT/lOl, 0Rrna·Vltlio11lr:• 
l,.,.lll'lo P'MIU 2HO 
O..,..inki 111/11 
01olllOUC ... 2!,6/G 
J-PRftdl'.á 

,,,_... Yr\,J..Jll7/ J~•-· ""41~J00l' 

u, ... ..........,.,,.. 
~ n 

FZlln=----------"",,.._-"=...,To_~....;;;_,.;IMl_.._>9 __ Ul__.. ___ --i

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

20 



NAl(IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Cena za Základní službu 

č. 
Typ prohlídky Obsah prohlídky 

položky 

Vstupní • Anamnéza 
1 prohlídka 

• Fyzikální vyšetření 
Periodická 

2 prohlídka • Měření tlaku, výška, váha 

Mimořádná • Orientační vyšetření sluchu a zraku 

3 prohlídka • O(ientační vyšetření neurologické 

• Orientační vyšetření moči 
Výstupní 

4 prohlídka • Vydání lékařského posudku 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500. www.nakit.cz 

Cena za 1 

prohlídku v Kč bez 

DPH 

550,-

21 



NAl(IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Příloha č. 2: Rozsah Evidenčních služeb - popis zajištění realizace systému evidence, 

dokumentace, objednávání a přenosu dat mezi Smluvními stranami včetně ceny za službu 

Evidence je vedena v informačním systému SmartMEDIX, veškerá zdravotnická dokumentace je v 

elektronické i papírové podobě a je s ní zacházeno v souladu s vyhláškou č. 98/2012 o zdravotnické 

dokumentaci a zákonem č . 372/2011 o zdravotních službách. Přístup k dokumentaci mají jen 

zaměstnanci , kteří jsou v systému evidování pod svým loginem. 

Objednávání na prohlídky 

Při nástupu nového zaměstnance vyrozumí pověřená osoba z personálního oddělení (případně sám 

nastupující zaměstnanec) pověřeného zaměstnance Comfort Care o termínu nástup, lokalitě nástupu 

a časových možnostech budoucího zaměstnance. Pracovník Comfort Care zajistí vhodný termín a 

předá ho elektronickou formou pověřené osobě objednavatele/případně i nastupujícímu zaměstnanci 

(dle domluvy). Prohlídka je realizována do 5 dnů pro pražské prohlídky, do 10 dnů pro mimopražské 

prohlídky. 

Po absolvování prohlídky je tento zaměstnanec zanesen do systému lhůtník a následná periodická 

prohlídka je hlídána poskytovatelem. 

Na blížící se konec platnosti prohlídky je zaměstnanec upozorněn emailovou formou (v kopii lze zasílat 

i na pověřenou osobu objednavatele), termín prohlídky je domluven po konzultaci se zaměstnancem 

podle adresy pracoviště (případně trvalého bydliště, pokud je v daném městě pověřený poskytovatel 

dostupný - aktuální seznam uveden v příloze č. 1 ). Potvrzený termín je zaslán zaměstnanci 

elektronickou formou spolu s údaji kde se prohlídka koná Jméno lékaře, adresa). Pro účely posouzení 

dalšího trvání zdravotní způsobilosti lze lékařskou prohlídku posuzované osoby provést nejdříve 90 dnů 

před koncem platnosti dosavadního lékařského posudku, jehož časová platnost se nemění. 

K pracovnělékařské prohlídce se zaměstnanec dostaví s vyplněnou žádostí o prohlídku (případně ji 

objednavatel poskytne elektronicky před termínem prohlídky) . Vždy je povinnost mít zajištěný výpis ze 

zdravotnické dokumentace registrujícího lékaře v souladu s §42 zákona č . 373/2011 Sb. Vydán je 

lékařský posudek o zdravotní způsobilosti, dvě vyhotovení jsou prokazatelně předána zaměstnanci. 

Stejnopis lékařského posudku je také součástí zdravotnické dokumentace vedené o posuzované 

osobě . Lékařský posudek se nevydá, jestliže se posuzovaná osoba odmítne podrobit lékařské 

prohlídce nebo vyšetření , které je její součástí; posuzující lékař tuto skutečnost zaznamená do 

zdravotnické dokumentace vedené o této osobě v souladu se zákonem 373/2011 Sb. o specifických 

zdravotních službách. 

Vedení lhůtníku a aktualizace 

Lhůtník zdravotních prohlídek je veden průběžně. Nový zaměstnanec je vždy do systému přidán po 

absolvování prohlídky. Měsíčně lze zasílat přehled končících platností f:>rohlídek (s výhledem na 3 

měsíce). V případě , že zaměstnanec neabsolvuje prohlídku a platnost lékařského posudku o zdravotní 

způsobilosti již vypršela, je na tuto skutečnost zaměstnavatel upozorněn. 

V měsíčním (čtvrtletním) přehledu objednavatel uvede ukončené pracovní poměry, tak aby bylo 

provedeno vyřazení těchto pracovníků z evidence. 

Národní agentura pro komunikační a informační techrtologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

22 



NAl<IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Přenos dat o zaměstnancích se děje převážně elektronickou podobou, po domluvě se zvolí forma 

zabezpečení dokumentu (systém hesel). Jedná se především o prvotní import veškerých zaměstnanců. 

Dále pak odchozí zaměstnance lze sdělovat například jen osobním číslem zaměstnance. 

Cena za systém evidence, dokumentace, objednávání a přenosu 

dat mezi Smluvními stranami v Kč bez DPH za 1 měsíc 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

7460 

23 



NAl(IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Příloha č. 3: Seznam Dalších služeb z oblasti pracovního a praktického lékařství, včetně ceníku 

~kování 
Chflpka 500,-
Virová hepatitida A (2 dávkv) VAQTA cena za 1 dávku 1540, 
Virová hepatitida A (2 dávky) AVAXIM cena za 1 dávku 15401· 
Virová hepatitida 8 (3 dávky) ENGERIX cena za 1 dávku 1000,-
Virová hepatitida A + 8 Twlnrix {3 dávky) cena za 1 dávku 1960,-
Klíšťová encefalitida (3 dávky) cena za 1 dávku 1075,-
Oalšf očkovací látky tak~ možno zajistit. 

SpeciaUzovaná vyšetfenf 
Funkční vyšetfení dýcacích cest, splro metri neprovokační 300,-
Audiometrie soot-
Pletysmografie 800,-
EMG 600,-

Ostatnf 
Výjezd lékafe na pracoviště (např. pro očkovánij 2000,· 
Kategorizace (celá firma) S 000,-

Den zdraví na pra(ovišti 
časová náročnos! q:a 5 hodin. 35000,-
Na pracovištt jsou jednotlivá stanoviště, které za~ěstnanci navstěvuji. 
Molné stanoviště: 
Prosvětlov,lč prn)- IJ(ev-ence záchytu rakoviny prsú včetně kontroly uzlln. 
Pt•rim, t r • prostorové vidění (vhodné u zaměstnanců, kteří fidi referentské vozidlo). 
':.p1rrm1etn1: • vyšetření funkce pile. 
!,udiometne - vyšetření sluchu, testuie se citlivost sluchu a jendotlivé tóny. 
An"lýut těla - složení těla bioimpedančnf metodou TANITA (výška, váha, zjištění procent 
tělesného tuku, rozložení svalové hmoty a dalšfch parametni). 
Odbér kNC' (kapky z prstu) na stanoveni hladiny cukru v krvi 
Orientační kontrola moči (cukr, bUkovlny, krev, ketony) 
M1. rent krevniho tlaku 
E - je vyšetření zachycující elektrickou aktivitu svalO. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

24 



NAl{IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Příloha č. 4: Rozsah zpracovávaných osobních údajů 

Osobní číslo 

Datum nástupu 

Datum ukončení PPV 

Jméno 

Příjmení 

Rodné příjmení 

Tituly 

Datum narození 

Rodné číslo 

Místo narození 

Stát narození • 
Občanství 

Rodinný stav 

Bankovní spojení - číslo účtu 

Vzdělání 

Zdravotní pojišťovna 

Telefon/Mobil soukromý 

Adresa bydliště - Ulice 

Císlo popisné 

Místo 

PSC 

Adresa korespondenční - kontaktní 

Adresa pro výplatní pásku 

Adresa pro stravenky 

Adresa pro výživné 

Adresa pro poštovní poukázky 

Děti - Příjmení, jméno 

Datum narození 

Pohlaví 

Rodné číslo 

Zdravotní stav 

Manžel/manželka - Příjmení, jméno 

Datum narození 

Pohlaví 

Rodné číslo • 
Zdravotní stav 

Občanský průkaz - číslo 

Občanský průkaz - platnost 

Ridičský průkaz - číslo 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakil.cz 

25 



NAl{IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Ridičský průkaz - platnost 

Pas - číslo, platnost 

Průkaz profesní způsobilosti řidiče - číslo , platnost 

Paměťová karta řidiče - číslo, platnost 

Povolení k pobytu (u cizince mimo EU) - platnost 

Zdravotní stav - omezení (OZP) 

Zpracování mzdových údajů (ANO/NE) 

Insolvence/exekuce (ANO/NE) 

Hodnocení zaměstnance - Pracovní hodnocení 

Výsledek lékařské prohlídky 

Národní agentura pro komuníkační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

26 



NAl(IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Příloha č. 5: Doklad o registraci dle čl. 1.1 Smlouvy 

HLAVNI Mt!STO PRAHA 
MAOl!llf(AT HLA,VNJHOM!STA PRAHY 
Odbor 1prh11kb l1t1D11ttl ~ t.drn,11n~I I a 1 1 ni ~• 
Oddtllmt adravcltflktYI 

C: 
MHMP~ll 
Sp.a.. 
5-MHMP 31:JOMOJI ZOR 

Rozhodnuti 
o změnt oprávněni 

<..'OMPORT CAJlE, 1 

ltavolal 76'119, 
l )O 00 Praha I 

v~ 

1nhD: 01 O] 0I 

poskytováni zdravotních služeb 

• 

Ma11t.tri, lllmilba ll6cla ~1. l!dbor l(Jrá'Vllkb eiaaallJ ve mo'1Ulll.t~l\'I • kl(;lth•I ~i. )IJlo 
.,_..,., «PI dCŇ a ....... ptbh••~ dilr ~ t 15 odlM I ptlffl. ,) r:a1ot11 
~ J1lť20 I l st,., o adnivulllk'n 1lw2ob6di I ~idi jcjkti pilllkylO'l'ihl ,m,111 o rdrs-.ocnJc:k 
•~). "' mini ~li ~ (diw i• ,.álcotl o arú:a"'0CIMci ,tutllkh"l. l'Olhodl 
w ~ --, ~ ~k ,._'lvlak::b J,_. l"<JMFORT (>Jll:;.. 1 a... 100 
""'''°'21, ............. ~~ ..... ..., 

L ~ 
lbUlnctlí'11t f I ct idrlir,oti!:tctl WDIDKU.,.' ,..,.. IX):l]i.'1-0„lnlk „ 

I ..._,aMdiadk.._f,'°6'20CN!lt,~tad. 
._. Jlf'tdllill. _,.ji posty,w\'áll ~h .,.. ~ pro ._, 
~ ...... ,...,.~ .... a'hllt ~.Q(J. 109 00 ........ 10 

91.e ,.._. 6lb;6 .ran,..., o !ldlllli oprd,ll'llml kpo..k~I rdr• 
ÓIK'm·OI-Ol.2011 

P• pnmdirat mhl .... 6'aJ-a 1.-ddt • 1111bttdnd o uMlnl llllf&•alftl li Plllk)Cmnl 
:t.dra'l'OIMII lldn ...... J"8 

Opriwl'lffll I; pa.i)'t~I alrAVO!nk:h 11,hdm, l.1cré ■dllil M1111tt„ 111 ....... ht, mb4, Prahy, 
~nt pod 1p, at,. S-MHMP.11~09/12/ZDR, dni: z,.OJ.201.1, ffllmt pwdljlkh iintn, 
M mbS ■ d'1« J• n~ette .- pln"' mini: 

Shtlo. 
Pr I  

Národní agentura pro komuníkační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www,nakit.cz 

27 



NAl(IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

"mkk'OIOllt1 
~IÍID.. 
Adtttlddla: 
CO: 

St1111#1tml. 
Jmfllo I pf ijlltei!l; 
0Mum Cll'Uml!Í. 

Ad,- ntll twlibo pobytu: 

, .... ~ ~ dttupc:t. 
Dtnalal'lalll 
~ IIIÍlll cml&p,b)u; 

• 
Odbontr -.z prom lllllli libflltt 
Mtatotpfl)llC&: 
DM!sm~: 
"--.... .,.,...~ 
Odlloraý ~pro .. ~tclc 
doprmjahdbl. 
Jm61111. plljnlcti: 
O.bim lt#flt.enl: 
Adteu mltta IMYbD poby;u: 

MH• mllll PQCOYi!I! 
N.w~m't111111tfldbr-

Mrean•f)CIIII~ 
~dt4etr 

M!'fll lllllll pc,tkYlo"álli 
ůlveltnh!h •~dcb· 
1arm.• ulra"Olni p6eé: 
~t.v't•~~: 

Dllw,i ... ',ijeaí flCIŘ)'bWÍl!Í 
rdrlWl!lllc,I\ lliulcb: 

I U, 

Rt•otdll7i!llf, Ulto,,.._ I 
umru 

K1111kU 712/lt. &dN Prlb4 
..... .icu .. ~ .. 

~'- IZWJ, IG■ Prm4 

lldlliillhlipf& 
~ llft)ctldJ fffím1'1 

.., pncOl'lll · 

b~ 
Ill 

n tl!JVbhM 

-~· ~i. • ,._ ~ 111t.lll!u dilllctologtc 
lkftll' .... lt 
.,._ t,O*lhM .. ,.~,.,,., 
alllf~ 

'91tfflki 416. lM OI PrlJI• JI 
Hib11lu1uif ~o 
•l,~Jlt pra-lltiit llklhhl 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

28 



NAl<IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

V rámci ~ky1m·m1í zd,3votních služeb :.e stano•,ujc povinnost účasti při zaji~ťovani cinno:;tí 
v !OIJYi:.losti s ubrllOOU stólu a krfa:o\-ými sít~~mi na ímiml hlavního mč,ita Prahy ve srnyslu 
ustanoveni § 45 a ustanoveni§ -16 ndst, I plsm. c) zákona o zdravotnich sJužb~cb. 

Rcgi!ltrace t1c51álllfho zdm,·otnickčho tatizeni čJ. MHMP/88407l04/Rl:U3221P01. ze dm: 
Ol .07.204, pozbyla platností vydánhn pravomocného r01.hódnuei (l uděleni opr.ivnéní 
k poikytování 1driivo1nich sluicb. 

Od6vodn!nf: 

Výrok I. 
Pne 23.02.2018 obdrtel Magistra! hlavniho rnč!óta Pr.thy, odbor sprá,·nich činnosti 
ve idravuulic1,·i a sOC"iální (lěti, řddost p<1sk)1lm'atelí: zdra\'otnich 5Juicb u -zmčnu úd11jú 
uvedených v rozJJOdnud o uděleni o}'lfávněni L: pm,kytovimí zdravotnich :ilužd,, rmffcni 
o místo poikyto\"áuí tdnwomích thdeb na adrese Januvsk'1436. 109 00 Praha JO ,·oboru 
vJcolN.-cné prakflcké lékahh·i. 

Poskyl<Walclcrn byJy ptcdloh:ny dok!aJy dle zákona o zdravotních službí,h, ki1.'l'c byly 
rozhodné k flíťl\'c1.h:ni 1.mčny, 
Pcr:+onillni zabezpcč1..-ni po,ky1ova1elt zdt.avotnkh 11lužeb bylo ~tr.továno db: zákona 
č, 9.S/2004 Sb., o podmínkách z:isk.1h:ání :i uzni,·ánl odoom~ ipiisobilosli II spt.:dalizoví111é 
zpúfflbilosti k výkonu idraVOlnického povoJání léknfc, tuhniho lékate a farmaceuta, w tfl~ni 
ro1dčjšich předpillU, a dk :ákona č. %/2004 Sb., o podmink:ich iiik3vim5 a u1.lllh:iní 
1.j'tŮSobilo!ili k. výkonu ni:lébtských :i:drnvo1nkkých po,·olimi a k výkonu éinnosli ,nuvisejicich 
s pos~)'ll)\'ánlm zdnwolnl ftéčc a o 7,měně nělctetých souYisejicich 7.ákonťl (tákon 
o nch:-kilřských ldm,,rnnitkých povohinit;h}, ve 1.n!nl poiděj~ich ptedpisu, a vyblašky 
C. "9/20]2 Sb,, na minimálnl p1.'1'Sonálnl l.llim.pečeni tdravotnich 5lužeb, w zněnl po~jšich 
předpÍJÚ. 

Poskytovatel prohlásil, že včctuí ;a t~hni(kc ,-ybav1.-ni 1.dravotnw.ki:hQ zafizcnl splňuje 

pcidmínky dané vyhláškou l. 92/20l2 Sb., o požadavcích na minimálnt technické :1 \'čcné 
vyba\·ení atra,1Mických 1.afiiení a komaklnich J>fii'uvřšť dom;kl (léče, w znění p<lt.~jiích 
pfedpisil. 

Není-li iákoncm u 1,dravo1nídi ~lužb.kh :!laqovi:no jinak. vz1ahujl se na po.,ky10-.~.\ni 
1.dra\'otnich sluleb ptedpisy ")'dané k jeho provcůc:ni íl dák zejména zakony č. 373/201 l Sb., 
o ~pecifkkých zdravotnidt službách, ve wéni poidtjškh ptcdpi,ů, zakun f. 4811997 Sb .• 
o \'crcjnétn .i:dravotnim pt~jjt6'li, ve znénl pozdťjJich pkdpi~i'.1, z.íkon t. 95/2004 Sb., 
o podmink.kh ziskií\·ánl a uzna,'ání odborné lpir.,obilm11í a spcciatir(wnnc i:pů:,obilcrst1 
k rýkunu :tdra,·otnického povoláni l~kaře, iulmího lékaře a farmílC:c..-Ula, ve- znění poiděj!ich 
pkdpssú, u :dilom č. 96.12004 Sb., u pol.lmlnkách 1Jskilví1ni a uznávání zpú~obilosti k výkonu 
nclékaf!kých zdravoUtii:kS·eb povoláni a k výkonu či,mullti souvi~Jidch s po.skytovftnim 
Ldnwotni pi'..-čc a u zmčně něk1crých sou\.'íwj~ich ~konú {í'.ákon u nt.?lékafských Ldr.wotnick5·cb 
povolánk:h), ve z-n6lí poí.déjšlch pf edpisů, a pf edpis)' vyd"né k jejich prol-·1.-Jcni. 

Posk.ylOvatel :t-tlravntnkh slukb je pD\'incn píM-'Tllllé otnámit příslušnému sprA\·nlmu orglínu 
všechny změny týkujicí se údajů uvedených v ro:i:hodnud o uděleni OJ'l'IÍvné:ni k pP~kytováni 
7..dravotnkh služeb a dále všcdms,- 1.111ffly tykajid se ůdajů v doklackch ph:dkláooných 
~ iadosli u udčlem oprls\•oěni a pi'tdložil o těchto zrnčn2ch doklady, il 10 do IS dnů odl! dne, 
kdy sq o nich dozvéděl {§ 21 zňkona o zdravotních služ~ácll), 

--------------------------- 29 
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. _P-, K?daňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp,sova znacka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nak1t.cz 



NAl<IT SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Jleaistraee fll'ttMn1bo nnvotnkt6ho mflu11f !.j, MHMP/IM07/fM/REG3221P()J, ze dno 
01.07.204, pcnbyla platnosti vydením pn\vmO<:Mho ro2hadnucl o ud!le-nl opnlvninl 
k po,kyu,11"'1 z.d.ravotnkb ,kd:eb. 

Poufel\l: 
Profi tomuto rozhodlWII je mo2no tt odvolat prostfcdnictvlm Masiltriru hJavnibo ~ Prahy. 
od!lonJ sptAvnldt líanostl ve zdnvctnictvl a toeiiln:I pltl, k MlllÍllffllW zdr:tvolnictvl do I 
dnA ode dne otJIÍmj:ru rozhodnuti, dle u111novenl f 81 7J Oná 6. SOOl2004 Sb„ spriva.í lid. 'IIC 

mool po1.d!jllch pfcdpisll.. 

OprAvutoi Oltdlll o.soba: 

Mapaitu bJa'Wliho ........ y 

Potvnaji pfevzcli rti7.h0dl111U o zmmě oprim!ol k J)Q'kytorinl tdrawlnich Jlu:f.cb a vzdivam 
- DIWltláYÚll Ml fmYI fla od11ol.ini, 

• ">r " 
V ~dna: ..... .. ...... k., ...... . 

R.ozd!lo\11lk. 
I. COMFORTCARS.1.J,, Rc\l'Ol~nl '16!/19, PJ,ha I 
2. M•ptde blavnlho mbta Prahy • spia 
l. mistne pfislúný spdvce dani 
4. mkm4 pfislu&ni okresní a:rriva aocltlnfho ;ia~~ 

s CeAi ~ah~ komon 
6. 1.dtavomi pojill'omy 

podpll i,oakyt~e 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

30 



NAKlT, s. p. 

Č.j.: 

Počet listů: 

Útvar ............. ........ Jméno ............................ Podpis ................ . 

Útvar ..................... Jméno ............................ Podpis ................ . 

•· 

N 
Náro 
kom, 
tech, 




